

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

1965 YILI
FAALİYET RAPORU

1/MART/1965 — 7/ŞUBAT/1966

5 - 6/Şubat/1966
İmar ve İskân Bakanlığı Konferans Salonu

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

Merkez : İhlamur Sokak No : 10/1 Ankara Tel : 127660

İğ Bankası Hesap No : 511 Yenigehir

Ziraat Bankası Hesap No : 13806 Yenigehir

Yapı ve Kredi Bankası Hesap No : 5346 Yenigehir

İğ Bankası Galata Şubesi Hesap No : 4213

Küçükkaracaklı Sk. Kadri han kat 1 No : 3 İstanbul

Özel Yardım Sandığı : Hesap No : 5356

Yapı ve Kredi Bankası : Yenigehir

**1965 YILLI
FAALİYET RAPORU**

2310089075

**XII. Genel Kurul Toplantısı
5 - 6 Şubat 1966
İmar ve İskân Bakanlığı Konferans Salonu**



Gizel/İbrazir
A. N. 966

M 133-66) 1966 AD 3855

BU YIL ARAMIZDAN EBEDİYEN AYRILAN ÜYELERİMİZ

İHSAN MOCAN
ŞÜKRÜ DURUSEL
VAHAN ABACI
HÜSEYİN DEMİREL
VECİHİ TOSCUOĞLU
CEVAD KUTLAR
ERDOĞAN TUNALI

Toplantı tarihi ve saati :

5/2/1966 saat 15.00
6/2/1966 saat 10.00

Toplantı yeri :

İmar ve İskân Bakanlığı
Konferans Salonu
Necatibey Cd. ANKARA

ONİKİNCİ DEVRE GENEL KURUL TOPLANTISI

Gündem :

- 1 — Açılış, saygı duruşu, Açılış konuşması
- 2 — Başkanlık Divanı seçimi (1 Başkan 2 Başkan vekili 4 yazıcı)
- 3 — Tasnif Heyeti seçimi (2x3 kişi)
- 4 — Yönetmelik tasarılarını inceleme komisyonları seçimi
- 5 — Anıt Kabirde saygı duruşu için heyet seçimi
- 6 — Yönetim Kurulu faaliyet raporunun takdimi, Faaliyet ve Denetim Kurulunun müzakeresi, Yönetim Kurulunun ibrası
- 7 — 1966 yılı Bütçe tasarısı üzerinde görüşmeler
- 8 — Yönetmelik tasarıları üzerinde görüşmeler
- 9 — Dilekler
- 10 — Seçimler

- a) Yönetim Kurulu (7 asil, 7 yedek)
- b) Denetçiler Kurulu (3 asil, 3 yedek)
- c) Birlik Yönetim Kurulu adayları (3 aday)
- d) Birlik Denetçiler Kurulu adayları (2 aday)
- e) Yüksek Haysiyet Divanı adayları (1 aday)
- f) Birlik Genel Kurul delegeleri (94 asil, 94 yedek)

Not : 5/2/1966 günü görüşmeler saat 18.00 de kesilecek ve 25 mesleki yılını dolduran üyelerimiz için jubile yapılacaktır.

Hatıralarını saygıyla anar, rahmet dileriz.

Yönetim Kurulu :

Başkan : N. TANAY
Başkan Yardımcısı : S. ÖRNEKOL
Sekreter : A. DİNÇEL
Yardımcı Sekreter : M. A. ÜNSAL
Üye : H. ALTINKÖPRÜ
Üye : S. CAV
Üye : N. SÜNNETÇİOĞLU (1.3.1965 - 31.9.1965)
Üye : A. ERKAN (15.10.1965 - 7.2.1966)

Denetçiler Kurulu :

ARMAY
TOKER
FIRAT
Haysiyet Divanı :
N. ÖZGÜR
G. MUTDOĞAN
E. İPLİKÇİ
İ. SÜZEK
İ. KAREL

İÇİNDEKİLER

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 1965 YILI XII DEVRE FAALİYET RAPORU	1
31/12/1965 TARİHİYLE GELİRLER MUKAYESE TABLOSU	15
31/12/1965 TARİHİYLE GİDERLER MUKAYESE TABLOSU	16
1965 YILI GELİR - GİDER DURUMU	18
1965 YILI BİLANÇOSU	20
1966 YILI BÜTÇE TASARISI GEREKÇESİ	21
1966 YILI BÜTÇE TASARISI	23
İSTANBUL ŞUBESİ FAALİYET RAPORU EK-1	27
İSTANBUL ŞUBESİ BÜTÇE TASARISI EK-2	32
İSTANBUL ŞUBESİ DENETÇİLER RAPORU EK-3	34
DENETÇİLER KURULU RAPORU EK-4	35
PROJE TASDİK Tüzüğü TASARISI EK-5	38
S.M.M. Tüzüğü Ek-6	40

Sayfa

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

1965 YILI FAALİYET RAPORU (XII. Devre)

1/Mart/1965 - 7/Şubat/1966

Sayın Üyelerimiz

Onkinci Genel Kurul toplantımıza hoş geldiniz, hepinizi sevgi ve saygıyla selamlarız.

1/Mart/1965 de vazifeyi devir alan Yönetim Kurulumuz, N. Tanay'ın başkanlığında şöyle teşekkül etmiştir. Başkan Yardımcısı S. Ornekol, Şakir A. Dınçel, Sayman M. Ali Ünsal üyeler N. Sünnetçioğlu, H. İnköprü ve Sunuhi Cav.

Sonradan N. Sünnetçioğludan boşalan üyelğe A. Erkan gelmiştir. Faaliyetlerimizi şöylece arz ediyoruz:

GENEL KONULAR :

Dergimizin Mayıs - 1965 sayısında yayınlanan gelişme programımız Genel Kurulumuzun Yönetim Kuruluna verdiği özel görevleri de içine alarak uygulanmıştır.

Dergimiz, faaliyetlerimiz zamanında ve aktuatitesi kaybolmadan ştri için en iyi vasıta olmuştur.

1 — Üyelerimizle ilgili konular :

Bu devre içinde Odamıza yeniden kaydolun üye sayısı 179 dir.

Memnuniyetle belirtiriz ki; üyelerimizin Odaya vebcelerini yerine getirmekte gösterdiği gayret bu sene her yılıkinden fazla olmuştur. Bu zelle tüzüclü icra takibatına cuzi miktarda tevessülü edilmiştir. Bunun unda üyelerimiz, Odanın kendi davalarının tahdpsiz olmak vazifesini ssasiyetle izlemiştir. Genel veya özel üye problemleri ile uğraşmak 85 (7303) sayılı kanunun verdiği selahiyetlerle bizim en tabii vazife- z olmuştur. Bununla beraber bu gayretlerimiz tam başarı olamamış-

6235 (7303) sayılı kanunun yerine kaim olarak Müstaklil Odaların kurulmasını temin edecek kanun tasarısı TMMOB tarafından gerekli itina ve ilgi ile takip edilmediğinden kadük olmuştur. Odalar kanunlaşma işini izlemeyi maalesef geç ele almışlar ve son gayretlerde bir netice vermemişlerdir.

Bu kanun tasarısının tekrar TBMM teklifi için TMMOB nezdinde hemen teşebbüse geçilmişse TMMOB işi ele almayarak, uzatma yoluna tercih etmiştir. Kadük olan tasarı için alınmış vazifesinde kadük olacağı mantığı içinde konu yine sürüncümede bırakılmıştır. Diğer Odalara birliktelikte, tayin edilen taksit üzerinden müterakim borçların tasfiyesi için ödeme devam ettiği halde TMMOB diğer Odalar yanında, Odamızı da icraya vermiştir. Konu Avukatımızca takip edilmektedir.

TMMOB ile iliglerimize ilgili bir yazımız Kasım-1965 Dergimizde Aramızda sütununda yayınlanmıştır. Bu konu diğer Odalarla olan iliglerimizle yakından ilgili bulunduğundan o fasılda tekrar temas etmek üzere bu bahiste bu kadarla yetineceğiz.

b) Şubelerle ilgili konular :

1) İstanbul şubesi :

İstanbul şubemiz yönetim kurulu faaliyet ve Denetçiler raporları ile Bütçe taslağı iligikte sunulmuştur (Ek. 1-2-3).

Gelişmekte olan şubemiz faaliyetleri, geçen yıl kongremizde vazedilen gelirleri temin edici yönde olamamıştır. Bununla birliktelikte, yönetim kurulumuz azami anlayış ve hüsnüniyetle ve imkânlarımızı da zorlayarak İstanbul şubesi için bir gider tahminini asıl bütçemize koymuştur.

2) Diğer bazı şehirlerimizde şube açılması :

Adana'da Odamızın bir şubesi açılması hususunda mahalli üyeleri-mizden alınan bir teklifi huzurunuzda getiriyoruz.

Takdir sizlerindir, bızce şimdilik bunda lüzum ve fayda yoktur.

c) Beynelminel kuruluşlarla iligiler :

Bu bahiste Dünya Enerji Konferansı Türk Millî Komitesinde icra Komitesi üyesi olarak temsil edildığımızı zikredeceğiz.

Bunun dışında CİGRE ve benzer kuruluşlarla iliglerimiz devam etmiştir.

Bunun en mühim sebepleri, müeyyide eksikliği, mesleki kuruluşların iligili çevrelerde kabul edilmesine alışılmamış olması, bilinen sebepler diğer meslek kuruluşlarının münhasran mühendislik camiasına karşı tutumları sayılabilir. Üzüntü ile müşahade etmişizdir ki öz üyelerimizde bazıları Odamıza ve üyelerimizin problemlerine diğer meslek mensuplarından daha az faydalı olmuşlardır, alaka duymuşlardır. Meslektaşlarımızın hakları yönünden; yabancı mühendislerin memleketimiz çalışma şartları çok sıkı şekilde takip edilmiştir. İhtisasımız dahilinde olan işleri yapan diğer meslek guruplarının ve artık memleketimizde yapılması her türlü problemi ile halledilmiş olan tesislerin yabancı elle yapılmasına mani olmak için üyelerimizden uyanış ve ikaz beklem hakkımızdır.

Mücadeleye, üyelerimiz kendi iş çevrelerinden başlamazlarsa Odamızın çok zaman iş isten geçtikten sonra müdahalesi faydalı olmamaktadır. Bu bahiste birkaç arkadaşımızın, çalıştıkları müesseselerle olan problemlerinde oynanılan müsabet rolü de zikretmeliyiz.

Hepimizi yakın iliglendiren 4/10195 sayılı kararnamenin yanlış eksik tatbikatı için iligili İdareler nezdinde teşebbüslerimiz çok zaman olumsuz netice vermemiştir.

Kararnamenin tadilii için Odamızca bir çalışma yapılmış, iligili kurullara gönderilmiş ve Mayıs - 1965 Dergimizde nesredilmiştir.

Konu 4. Koalisyon Hükümetince ele alınmış, kararname hazırlanmış ve fakat tekemmül edememiştir. Bu kararname ile yapılacak iliglikler Dergimizin Ağustos sayısında nesredilmiştir.

Devlet Memurları Kanununun yürürlüğe girmesiyle bu konuyu takip güç olmuştur. Öğrendiğimiz göre Kararname yeni hükümetimizden ele alınmıştır.

Ankara Radyosu'nca tertip edilen, meslekleri tanıtmakla ilgili bir yına iştirak edilmiştir.

2 — Diğer kuruluşlarla ilgili konular :

a) TMMOB ile iligiler XI. Genel Kurulumuzca verilen direktif ve birkaç yıldır münasebetlerimizde ışık tutan durum içinde sadece kadük ni mükellefiyetler yönünde olmuştur.

Bu düşünceyle, ve geçmiş yönetim kurullarımızca Birlik bolar Kongreye iştirak edecek şekilde ödenmemiş olduğundan, Kongreye tılmamıştır.

Bunun yanında güç ve işbirliğinde olduğumuz Makina, İnşaat, Maden ve Gemi Odaları ile iligilerimiz günden güne gelişme devam etmektedir.

Bu arada Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik İşbirliği İdaresi Enerji gurubunca tertip edilen İstanbul Sempozyumunu hazırlıklarına ve sempozyumuna katılmıştır.

Bu konu ile ilgili bir yazı Derginizin Temmuz - 1965 sayısında yayınlanmıştır.

d) Odalar arası çalışmalar :

Peşinen bu bahiste Odalar derken Elektrik, Makine, İnşaat, Mimari, Gemi ve Maden Odalarını zikrettiğimizi belirtmeliyiz. Önceleri belge tabanlıklarını ve Serbest Müşavir Mühendislik Bürolarının Bayındırlık Bakanlığı ile ilişkileri yönünden Makine, İnşaat, Mimari Odası ile Odamız arasında başlıyan işbirliği, bilâhare genişleyerek ve TMMOB ile ilişkiler konusunu da içine alarak, federatif çalışmaların ilk nüvesini bulmuş olmaktadır.

Belge tabirakatı, iş dağıtım esasları, Serbest Müşavir Mühendislik bürolarının teğekküllü proje yatırımları, ve ihtisas ayırımı konuları bu işbirliğinde ele alınan konulardır. Bu konularla ilgili müşterek deki-rasyonlar ve çalışmalar zaman zaman Dergimizde yayınlanmıştır. Şubat - 1966 sayınızda bunlardan birini bulacaksınız.

İşbirliği şart ve imkânları genişleyince, müşterek problemlerimiz bakımından ortak tutum izlenmesi neticesine varılmıştır. Bu problemlerimiz izah etmek üzere zaman zaman Bakanlar ve ilgili kuruluşlar me-sulleri ziyareti edilmiştir. Bakanlar Kuruluna bir yemek verilmiştir.

Bilâhare, yukarıda zikredilen Odalar üyelerinden mebus ve senatör-lerle temas edilerek bir Mühendislik - Mimarlık Parlamento istişare gru-bu teğekküllü ettirilmiştir. Bu konularla ilgili haberlerimiz Dergimizin Ocak ve Şubat 1966 sayılarında yayınlanmıştır.

6235 (7303) sayılı kanun hakkında görüşlerinizi ilgili komisyon üye-leri ve meslektaş bakanlara anlatmak üzere 22.3.1965 de bir kokteyl ter-tip edilmiştir.

Problemlerin detayına indikçe anlaşmazlıkların olması ve ayrılmaların tehlikesine rağmen Odalar arası çalışmaların hızlandırılması ve an-layış havası içinde tekanullü en samimî arzunuzdur.

Bu cümleden olarak proje yatırımları ile ilgili müşterek bir çalışma Dergimizin Şubat 1966 sayısında verilmiştir.

3 — Yönetmelikler :

Bu yıl cüzi olarak tabirakatı başlamış bulunan proje tasdik ve belge tabirakatını düzenleyecek bir yönetmelik (Ek. 5) takdim ediyoruz.

Bununla ilgili olarak bir kaç yıldır Yönetim Kurulu kararları ile tabirakat imkânı bulunabilen Serbest Müşavir Mühendislik (SMM) Tüzü-ğünde (Ek. 5) de verilmiştir.

4 — Özel Yardım Sandığı :

Sandık üyelerimizin sayısı 31.12.1965 tarihinde 213 dir. Sandığın te-kanullü için çeşitli çağrılarımıza gerekli cevapları alamamış olmamız üzüntüsündeyiz. Memurlarımız Ankara'da olan üyelerimizi iş yerlerinde ziyareti ederek Sandığa giriş formlerini dağıtmalarına rağmen rağbet arzu edilen seviyede olamamıştır.

Bu yıl Sandık üyelerinden iki meslektaşımız vefat etmiştir. Bu üye-lerimizin vefatını müteakip ve bilhassa çalışmalarını yerlerden üye yazı-larıların sayısı bir den bir artmıştır. Biz gerekli gayrette bulunduğumuz za kanun, elim hadiselerin ikazını beklemeyi normal karşıladığımızı arz etmekte fayda görüyoruz.

5 — Çeşitli :

E.İ.E. İdaresince hazırlanan 1965 Elektrifikasyon haritalarından cü-zi bir miktar temin edilerek dağıtılmıştır.

DPT kanalıyla organize edilen muhtelif burslar için çağrıda bul-utulmuş ve talip olan üyelerimiz DPT ye bildirilmiştir. Bu tip çağrılar için yegane vasıta Dergimizdir. Burslara müracaat için verilen mühtlet-ler çok zaman kısa olmuş, yazıların Odamıza intikali gecikmiştir.

Sivri Savunma fonu için netice henüz alınmamıştır. Dava Danıştaaya intikal etmiştir.

Ankara Belediye Meclisinin aldığı kararla reklam alan dergilerin reklam gelirlerinden alınacak bir fon için itiraz ettiler, konu takip edil-mektedir.

B — KOMİSYON ÇALIŞMALARI :

Komisyonlar yardımıyla yapılan çalışmalarımız şunlardır. Komisyon çalışmalarının daha randımanlı olması bakımından, bu çalışmalara ka-tilmaları için üyelerimize önceden çağrıda bulunulmuştur.

1 — Keşan :

XI. Genel Kurulumuzca Yönetim Kurulumuzca verilen en önemli öne-riylerden birisi bu konu idi.

Komisyunun teşkilî, hazırladığı rapor, itirazî raporlar, itirazî raporlara itirazî rapor ve raporlarla bu konuda yapılan çalışmaların tümü ve Yönetim Kurulu kararları, münhasıran bu konuya tahsis edilen özel sayıda Haziran ayı Dergimizde yayınlanmıştır. Bu sebeple konuya burada daha fazla yer verilmeyecektir.

2 — Devlet Memurları Kanunu :

XI. Genel Kurulumuzun Yönetim Kuruluna verdiği direktiflerden diğer biri de bu konuda çalışma yapmaktır.

Bu kanun bütün faaliyet devremiz zarfında çalışmaları devam eden bir konu olmuştur.

Yönetim Kurulumuz, bu konuda Oda görüşünü hazır bulmuştur. Bu görüş Mart 1965 Dergimizde yayınlanmış ve ilgili kuruluşlara ve o zaman tasarı halinde olan kanunu incelemekte bulunan karma komisyona gönderilmiş ve hatıa karma komisyon çalışmalarına katılarak görüşümüz izah edilmiştir.

Konu bilâhare TMMOB Genel Kurulunda görüşülmüş ve özel bir komisyon kurularak incelenmiş ve görüş hazırlanmıştır. Faaliyet devremiz içinde TMMOB çerçevesinde katıldığımız yegane çalışma budur. Netice; TMMOB'nin klasik havasına girince ve bu yolla çalışmanın neticesi uzatacağı anlaşılınca çalışma Odalar arası toplantıya getirilmiştir. TMMOB de üzerinde anlaşılınca çalışma Odalar arası toplantıya getirilmiştir. netici sınıfı ile ilgili meşhur 36 madde idi.

Konu Odalar arası toplantıdan meslekler arası bir toplantıya aktarılmış ve 13.6.1965 de Basın toplantısı ile kamu oyuna duyurulmuştur. Bu ana kadar olan safahatı Temmuz 1965 Dergimizde bulacaksınız. Netice müsbet olmuştur. Meclisler 36. maddeyi değiştirmiştir.

Bu kanun öyle bir kanunki tam manasıyla her maddenin altında ya tan gizli ve aşkar nedeni bulmak çok müşküldü. Şumülü itibarıyla çok genişli kabul etmek lâzımkı biz 36. madde ile uğraşırken diğer maddelerde kayıplarımız kaçıp gitmiştir. Bu sadece bizim Oda için değil, kanun tekniği bakımından en selâhiyetli meslek grupları için bile böyle olmuştur.

Buna bir de DPD'nin tutumu ektenince mücadele başka safahalar arz etmeye başlamıştır.

Tasarı kanunlaştıktan sonra DPD Tüzük hazırlıkları ve özellikle kanuna göre kurulmuş bulunan komisyonlar için TMMOB yi ve Odaları muhatap almamıştır.

Başta Başbakan olmak üzere birçok Bakanlar ziyaret edilmiş, Eylül 1965 Dergimizde nesredilen muhtıra takdim edilmiştir.

Buna rağmen Adliye Vekâleti de DPD'nin görüşüne iştirakle bizleri mütalâa istenecek mesleki kuruluşlardan saymamıştır.

Bunun üzerine mesleki kuruluş sayılan memur sendikaları yolu ile konuda sözümlü kaybetmemek için bu sendikalara müzaheret gösterilmiştir.

Ayrıca, resmen istenmemiş olmasına rağmen bir tüzük taslağı hazırlanarak DPD'ye ve ilgili kuruluşlara gönderilmiştir.

Bakışlıkları adına bu tüzük hazırlıklarına iştirak eden üyelerimiz ve kardeş Odalar üyeleri ile sıkı bir işbirliği yapılmış ve görüşlerimize yer verilmesine çalışılmıştır.

Son olarak; Dergimizin Şubat 1966 sayısında nesredilen 8 (bilâhare 16 olduğu öğrenilmiştir). Bakanlık Müsteşarları Protokolu en büyük dayanak alınarak Odalar görüşleri yeniden Parlamento ve ilgili kuruluşlara gönderilmiştir. Bu bröşürün takdim yazısı Ocak 1966 Dergimizde Aramızda sütununda yayınlanmıştır.

Burada size kısaca çalışmalarımızın safahatını anlattık. Görüşlerimizi Dergimizde yayınladık. Bu konu esas itibarıyla Mevzuat Komisyonumuzca yürütülmüş; konunun safhalarına göre diğer üyelerle takviye edilmiştir. Bu konuya Mevzuat Komisyonu çalışmaları sırasında tekrar temas edeceğiz.

Konunun daha ileri bir safhası olarak, Elektrik Mühendisleri Sendikasının 624 sayılı Devlet Memurları Sendikaları kanununa göre kurulması için teşebbüse geçilmiştir. Böylece, DPD ce ve kanuna uygun olarak mesleki kuruluş olarak tanınan ve söz sahibi olan teşekkül kurulmuş olacaktır.

3 — Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Kuruluş Kanunu :

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Kuruluşu ile ilgili olarak hazırlanmış bir tasarı olduğu öğrenilince temin edilmiş (Nisan 1965 Dergisi) ve hemen üzerinde bir çalışma yapılarak (Mayıs 1965 Dergisi) ilgili kuruluşlara gönderilmiştir.

4 - II Beş Yıllık Pİlan çalışmaları :

- Çalışmalarına iştirak edilen
- Elektrik Malzemesi İmalat Sanayi
- Demiryol Taşıtları
- Genel Enerji
- Elektrik
- Haberleşme
- Radyo - Televizyon

komisyonları dolayısıyla II. Beş yıllık plan çalışmalarını yakından takip edilmiş ve Odamız adına komisyonlara katılan üyelerimizle zaman zaman toplantılar yapılmıştır.

5 — Yayın :

Dergimiz ve diğer yayın faaliyetlerini tanzim ve idare eden bu komisyonun verimli çalışmalarını belirtmekle ayrı bir zevk duymaktayız. Geçen senede olduğu gibi bu sene de Aramızda sütunu en çok okunan köşe olmuştu, umidindeyiz.

Dergide teknik yazılar yanında aktüel konulara Dünyadan ve yurtdışından haberlere, sosyal konulara, yabanci, Türkçe kitap ve mecmua tanıtımına yer verilmiştir.

Derginin ön kapagina ilan alınarak kapağa güzel bir görüntü sağlanmıştır. Geçen senelere nazaran bu sene derginin daha çok okunduğunu ve arandığını görmekte bahçıvarız. Bu cihleden olarak Demokrat Alman Cumhuriyetinin Leipzig 1966 ilkbahar fuarında, teknik dergiler arasında Dergimizde teşhir edilmek üzere Türk Basın İlan Kurumu tarafından seçildiğini iftiharla belirtmek isteriz.

Bu sene yayın komisyonumuzda iki değişiklik olmuştur. Kanada'da yaşıyan yayın komisyonu sekreterimiz Nejat Ilgaz'ın yerine Vural Akın ve İşlerin çokluğundan aramızdan ayrılan Bekir Garıbağaoğlu'nun yerine Nafiz Çubukçu seçilmiştir.

Dergimizde yayınlanmak üzere yazı gönderceklerin dikkat etmesi gereken hususları belirten bir yazıyı 107. sayıya yayınlamış bulunmaktayız. Gayemiz, dergimizde yayınlanın bütün makalelerin aynı formda olmasını temine çalışmaktır.

Bu sene 102. sayıyı Keleş Barajı ve Hidroelektrik Tesisleri için özel sayı olarak çıkarılmış bulunuyoruz. Özel sayıları artırmak gayesi ile diğer sayılarımızı sizlere 108. sayıya duyurmuşuz. Dergimizin daha iyileştirilmesi için gösterdiğiniz alaka ve göndereceğiniz yazılara başta olmak üzere Dergimizde ilan sayıları artmakta ve dolayısıyla Odaya tevli ettiği yazılarımızda büyük azalmaktadır. Bu hususu Raporumuzun Mali bölümünde görebilirsiniz.

Dergimize 1965 senesinde toplam olarak 56 yazı gönderilmiştir. Bu yazıların 11 tanesi Umumi, 26 tanesi kuvvetli akım ve 19 tanesi de zayıf akım konularına aittir. Bu yazılardan umumi konularda 8, kuvvetli akım konularında 22, zayıf akım konularında ise 15 makale yayımlanmıştır. Yüzde olarak gelen yazıların yayın nispeti şöyledir.

Umumi konular

Kuvvetli Akım konuları

Zayıf Akım konularında

% 72
% 84
% 79 dur.

Bu rakamlar yayın komisyonunun tatminkar yazı seçme bakımından ne gibi güçlükler içerisinde bulunduğunu göstermektedir. Sizlerin gelecek senelerde daha çok alaka göstermenizi beklediğimizi bilhassa belirtmek isteriz.

Çep takviminin bu yıl sizleri daha çok tatmin ettiğini ümit ederiz. Yayın İşlerimiz paralel olarak yürütülen Teknik Terimler çalışmalarını biliyoruz.

Şubat 1965 sayısında Dergimizde nesnedilen Elektrik ve Elektroteknik terimlerin anketlerine gelen cevapların değerlendirilmesi bitirilmiştir. Şimdi yeni kelimeler üzerinde çalışmalar yapılmasına devam edilmektedir. Netice en kısa zamanda alınacağını belirtmek isteriz.

Yayın faaliyetimizin mali cephelerini, Mali raporumuz içinde bulacaksınız. Bunda da Dergideki tekmillik; Odamıza maliyeti ile birlikte düşüldüğünde yapılan faaliyetlerin, gürur verici neticesini belirtmek isteriz.

6 — Sosyal Faaliyetler :

Sosyal Komisyonun bu yılki en önemli faaliyeti Yönetim Kurulu ve Dekoratörümüz Y. Mimar Özcan Dingerle birlikte dekorasyonu gerçekleştirilmesi ve lokalin işletilmesi temin olmuştur.

Lokaliniz dekorasyonu özellikle beğenilmiştir. Özcan Dinger, Sade ve fonksiyonlarına uygun bir dekorasyonu mevcut eşyalarımızla ve imkânlarımız içinde gerçekleştirmek başarısını göstermiştir. Teşekkür en samimi borcunuzdur.

Lokalin işletilmesi için mükemmel bir organizasyon yaptığımızı iddia etmiyoruz. Üyelerimizin rağbeti artıkça imkânlar artacak, dolayısıyla işletmede daha iyi duruma getirilebilecektir.

Lokal işletilmesi Odaya bir kâhret tevli etmemiştir. Sosyal Komisyonun gezi ve yemek faaliyetlerinin kâhretleriyle buradaki bir döner sermaye teşekkülü ettirmiştir. Bu vesile ile lokalinize bir radyo hediye eden Philips Müessesine, bir telefon hediye eden Türkiye Telefon Müessesine ve çiçeklerimizle temin eden Ziraat Araştırma Md. ne huzurunuzda teşekkürle zevk duymaktayız.

Sosyal Komisyonumuzun diğer çalışmalarını şunlardır :

a) Gezi ve toplantılar

20.6.1965 tarihinde Hırfanlı gezisi

6.11.1965 tarihinde Barıkan Otelinde müzikli yemek